
UCHWAŁA NR XXI/184/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 
3 pkt 1, 2, 3 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020, przyjętej Uchwałą Nr X/110/2019 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 130/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 147/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 2 marca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr XIII/133/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 158/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 165/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/142/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 4 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XV/146/2020 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVI/158/2020 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 181/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 195/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 lipca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 203/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., 
zmienionej Uchwałą Nr XVIII/170/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 września 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 208/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
25 września 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 9 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIX/173/2020 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 223/2020 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 235/2020 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 listopada 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 60.495.805,46 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 59.099.347,46 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.396.458 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 61.656.466,51 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58.914.963,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.741.502,93 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 4.646.853,74 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 95.247,93 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
4.551.605,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 219.171,35 zł; 

2) celowe w wysokości 920.960 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”; 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Po § 10 wprowadza się § 10a o brzmieniu: 

„§ 10a. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach 
wsparcia środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnyh w roku 2020, stanowi 
załącznik nr 12”.. 

 Załącznik nr 12 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań w ramach wsparcia środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnyh 
w roku 2020” stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/184/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/184/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/184/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/184/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/184/2020
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B4B8AF-F04B-4752-87AE-9F831792F694. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

